
1 

 

                                                                                                                                                                    PATVIRTINTA 

                                                                                                                                                                    Marijampolės „Ryto“ pagrindinės mokyklos 

                                                                                                                                                                    2023 m. lapkričio 10 d.  įsakymu Nr. 110 

                                                                                                                                                                     

 

MARIJAMPOLĖS ,,RYTO“ PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

2023–2024 M. M. VEIKLOS PLANAS 

 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Marijampolės „Ryto“ pagrindinės mokyklos 2023–2024 m. m. veiklos planas (toliau – planas) nustato metinius mokyklos prioritetus, tikslus 

ir uždavinius, bei priemones jiems įgyvendinti. 

2. Planu siekiama teikti kokybiškas švietimo paslaugas, tenkinti mokinių ugdymosi poreikius, pradinio ir pagrindinio ugdymo srityse, laiduoti 

pradinio ir pagrindinio išsilavinimo įsigijimą, racionaliai, taupiai ir tikslingai naudoti švietimui skirtus išteklius. 

3. Planą įgyvendins Marijampolės „Ryto“ pagrindinės mokyklos (toliau – mokykla) administracija, pedagoginiai darbuotojai, nepedagoginiai 

darbuotojai, ugdytiniai ir jų tėvai. 

 

II. MOKYKLOS VIZIJA 

 

4. Mokyklos vizija - patraukli, atvira naujovėms, ugdanti kultūringą žmogų, veiklą grindžianti lyderyste ir  bendruomenės dalyvavimu, 

puoselėjanti tradicijas bei palankų mikroklimatą mokykla. 

 

III. MOKYKLOS MISIJA 

 

5. Mokyklos misija - mokykla, besivadovaujanti mokyklos bendruomenės susitarimais, teikia kokybišką priešmokyklinį, pradinį ir pagrindinį 

išsilavinimą, pripažįsta kiekvieno mokinio unikalumą, augina jo galias, padeda patirti sėkmę, moko gyventi ir gerai jaustis šiuolaikiniame sparčios kaitos 

pasaulyje. 

 

IV. 2022–2023 M. M. VEIKLOS ĮGYVENDINIMO ANALIZĖ 

 

6. Akademiniai rezultatai. 1-4 klasių mokinių pažangumo analizė. 



2 

 

Mokslo metai Aukštesnysis 

lygmuo 

Pagrindinis 

lygmuo 

Patenkinamas 

lygmuo 

Nepasiektas 

patenkinamas 

lygmuo 

2021–2022 18,72% 55,83% 25,44% 0 

2022–2023 17,02 59,72 23,26 0 

Pokytis -1,7 +3,89 -2,18 0 

2022–2023 m. m. 1–4 klasėse padaugėjo mokinių, besimokančių pagrindiniu pasiekimų lygmeniu, sumažėjo – aukštesniuoju ir patenkinamu 

pasiekimų lygmeniu. 

5–8 klasių mokinių pažangumo analizė pagal pasiekimų lygius. 

 

 

 

 

 

 

 

2022–2023 m. m. 5–8 klasėse padaugėjo mokinių, besimokančių aukštesniuoju ir pagrindiniu pasiekimų lygmeniu, sumažėjo – patenkinamu ir 

nepasiektu patenkinamu pasiekimų lygmeniu. 

5–8 klasių pažangumo analizė. 

Mokslo metai Pažangumas Vidurkiai 

2021–2022 97,08% 7,95 

2022–2023 98,83% 8,00 

Pokytis +1,75 +0,05 

2022–2023 m. m. 5–8 klasių mokinių pažangumas ir vidurkiai kilo. 

9–10 klasių rezultatai. 

Mokslo metai Pažangumas Vidurkiai 

2021-2022 (9-10 klasė) 100% 6,77 

2022–2023 (9-10 klasė) 100% 6,2 

Pokytis 0 - 0,57 

9–10 klasių pažangumas liko nepakitęs, vidurkiai krito. 

2022–2023 m. m. 10 klasės mokinių pažangumas nekito, vidurkis sumažėjo 0,57 balo. PUPP dalyvavo 10 mokinių. Lietuvių kalbos ir literatūros 

rezultatai teigiami, matematikos neigiami.  

2022–2023 m. m. pagerėjo 4 ir 8 klasių mokinių rezultatai: 4 kl. skaitymo mokinių pasiekimų vidurkis padidėjo 12,13 įverčio, 8 kl. mokinių 

skaitymo vidurkis padidėjo 1,4 įverčio, matematikos pasiekimų vidurkis 11,2 įverčio. 

Mokslo metai Aukštesnysis 

lygmuo 

Pagrindinis 

lygmuo 

Patenkinamas 

lygmuo 

Nepasiektas 

patenkinamas 

lygmuo 

2021–2022 5,74 47,81 43,72 2,73 

2022–2023 6,08% 58,19% 33,98% 1,14% 

Pokytis +0,34 +10,38 -9,74 -1,59 



3 

 

Mokyklos bendruomenė yra sutarusi imtis priemonių rezultatams gerinti: mokinių individualios pažangos stebėjimui ir fiksavimui, bendrųjų ir 

dalykinių kompetencijų ugdymui 1 – 4 klasėse naudoti skaitmenį įrankį ClassDojo; parinkti tikslingas užduotis, atitinkančias mokinių mokymosi galias; 

organizuoti ugdymo diferencijavimą mokinių grupėms pritaikant įvairias mokymosi strategijas tam tikroms veikloms atlikti (projektiniai, tiriamieji darbai 

ir kt.); sudarant mišrias arba panašių polinkių, interesų mokinių grupes; suskirstant mokinius į mišrias įvairių gebėjimų grupes, kuriose daugiau gebantys 

mokiniai padeda mažiau patyrusiems; tikslingai skirti poreikių tenkinimo valandas; stiprinti trišalį (mokinys, mokykla, tėvai) bendradarbiavimą; 

užtikrinti mokiniams, turintiems mokymosi sunkumų, savalaikės pagalbos teikimą pamokose, konsultacijose; stebėti ir aptarti rezultatų pokytį. Rezultatų 

siekti padėjo mokinių ir mokytojo susitarimas pamokos pradžioje įvardinti sėkmės ir vertinimo kriterijus, optimalus išteklių paskirstymas. Informacinių 

komunikacinių priemonių panaudojimas pamokose atitiko mokinių ugdymosi poreikius, didino jų įsitraukimą į mokymąsi. Mokykloje siekiant įvairinti 

2–4 klasių mokinių ugdymo procesą, gerinti mokinių pasiekimus dėmesys buvo skiriamas informacinių technologijų gebėjimų plėtojimui.  

2022–2023 m. m. mokinių ugdymui buvo skiriamos papildomos poreikių tenkinimo ir projekto „Kokybės krepšelio“ valandos. 1–4 klasėse skirta: 

lietuvių kalbos, matematikos didesnį mokymosi potencialą turinčių mokinių gebėjimų ugdymui, mokymosi sunkumų šalinimui; skaitmeniniam mokinių 

gebėjimų ugdymui integruojant informacines technologijas ir dailę. Per vieną dailės ir technologijų pamoką klasė dalijama į grupes, mokiniams sudaryta 

galimybė dirbti su skaitmeninėmis technologijomis, skaitmeniniu turiniu; 6 val. / sav. lietuvių kalbos ir matematikos didesnį mokymosi potencialą 

turinčių mokinių gebėjimų ugdymui 2–4 klasėse, panaudojant kokybės krepšelio lėšas. 

5–8 klasėse skirta: 5, 6, 8 klasėse matematikos, lietuvių kalbos ir literatūros diferencijuotam mokymui klases dalijant į grupes; trumpalaikėms 

konsultacijoms: 6 klasėje – rusų kalbos, 7–8 klasės – fizikos, 8 klasėse – chemijos;  4 val. / sav. didesnį mokymosi potencialą turinčių mokinių gebėjimų 

ugdymui panaudojant projekto „Kokybės krepšelis“ lėšas: 1 val. / sav. lietuvių kalbai ir literatūrai 5 klasėje, 1 val. / sav. matematikai 6 klasėje, 1 val. / 

sav. biologijai 7 klasėje, 1 val. / sav. fizikai 7 klasėje; 6 val. / sav. panaudojant  projekto „Kokybės krepšelis“ lėšas matematikos, lietuvių kalbos ir 

literatūros diferencijuotam mokymui 7 klases dalijant į grupes. 

Mokyklos pedagogai siekdami į ugdymo procesą įtraukti kiekvieną mokinį mokymą(si) organizavo taip, kad jis būtų  prasmingas ir įdomus. 

Ugdymo procese buvo vykdoma tiriamoji veikla, projektai, atliktų darbų vieši pristatymai, gyvenimiškos užduotys, taikyti įvairūs IKT įrankiai. 

Mokykloje 7 klasėse buvo vykdomi ilgalaikiai projektiniai darbai. Tai padėjo mokiniams ugdytis informacinį raštingumą, mokymosi mokytis gebėjimus, 

gebėjimus spręsti problemas, priimti sprendimus. Pradinėse klasėse žengiami pirmieji žingsniai STEAM ugdyme (5–10 klasėse pravesta  – 14, 1–4 

klasėse – 29 pamokos / veiklos). Mokykla siekia tapti STEAM besimokančiųjų mokyklų nare.  

Mokykloje numatytos prioritetinės kvalifikacijos tobulinimo sritys: skaitmeninių kompetencijų, kompetencijų, reikalingų įtraukties principui, 

atnaujinto ugdymo / mokymo turinio įgyvendinimui. Metodinėje taryboje ir Metodinėse grupėse susitelkta į nacionaliniu lygmeniu atnaujinamą ugdymo 

turinį: mokytojai analizavo atnaujintas Bendrąsias programas ir kt. dokumentus, tarėsi dėl ugdymo turinio planavimo. Mokyklos pedagogai, 

administracija vykdė savišvietą, dalyvavo kvalifikacijos tobulinimo renginiuose UTA temomis (NŠA organizuojamose viešosiose konsultacijose ir kt.), 

administracija dalyvavo Marijampolės savivaldybės UTA komandos organizuojamuose renginiuose, sistemingai mokykloje teikė informaciją apie UTA 

vyksmą. 8 mokyklos mokytojai atrinkti dalyvauti UTA mokymuose ir skleisti gerąją patirtį mokyklos bendruomenėje. Mokytojai, dalyvavę mokymuose, 

patirtimi dalinosi metodinėse grupėse, Mokytojų tarybos posėdyje (2022-12-15 Nr. 2–7). Mokyklos UTA komanda balandžio mėnesį dalyvavo 

Marijampolės savivaldybės organizuotoje konferencijoje „Ugdymo turinio atnaujinimas: patirtys, ieškojimai, atradimai“, dvi pradinių klasių mokytojos 

šioje konferencijoje dalinosi patirtimi. Mokykloje atlikta ir Mokytojų tarybos posėdyje (2022-12-15 Nr. 2–7) pristatyta apklausa „Kaip mokyklos 

mokytojai pasirengę atnaujintų bendrųjų programų diegimui“. Mokytojai projekto „Kokybės krepšelis“ lėšomis tobulino kvalifikaciją dalyvaudami 



4 

 

ilgalaikėje (40 val.) programoje „Diferencijavimas, individualizavimas šiuolaikinėje pamokoje“ (lekt. prof. dr. A. Kazlauskienė, doc. dr. R. Gaučaitė). 

Mokytojai gilino žinias, plėtojo gebėjimus planuoti ir organizuoti ugdymą remiantis mokinių poreikiais. Programos moduliai: 1. Tarpdalykinė integracija, 

kompetencijomis grįstame ugdyme: kaip individualizuoti ir diferencijuoti ugdymo(si) procesą?; mokymosi tikslai, uždaviniai, sėkmės kriterijai ir kaip 

jų siekti. 2. Trumpalaikių (pamokos lygiu), ilgalaikių tikslų ir uždavinių (skyriaus, pusmečio lygiu) bei sėkmės kriterijų dermė, prieigos metodai. 3. 

Personalizuota, individualizuota ir diferencijuota prieiga parengtos vertinimo rubrikos apibendrinamajam vertinimui.. 4. Personalizuota ir 

individualizuota prieiga paremtos grįžtamojo ryšio technikos pamokoje, kurios skatina tolesnį mokymąsi. Suorganizuota metodinė diena „Išmaniųjų 

technologijų taikymas – mokinio ir mokytojo sėkmei“, mokytojai dalyvavo mokymuose, kaip dirbti su išmaniaisiais ekranais, įdiegta Mozabook 

programa. Pastebėtas pamokos kokybės pokytis naudojant IKT (išmanūs ekranai, Mozabook licencijos ir kt.), atsirado didesnės ugdymo turinio pateikimo 

galimybės, pamokos tapo įdomesnės, vaizdingesnės. Suaktyvinta mokyklos mokytojų metodinė veikla: skatinama pedagogų savišvieta, dalijimasis 

patirtimi stebint ir organizuojant integruotas, atviras, „Kolega-kolegai“ pamokas. Buvo pravesta 22 atviros, 83 integruotos ir 16 “Kolega-kolegai” 

pamokų. Kolegų pamokas stebėjo 56 mokytojai. Įdomios pamokos didino mokinių mokymosi motyvaciją, padėjo siekti geresnių rezultatų. Tai rodo 

atlikta mokinių mokymosi motyvacijos apklausa, kuri pristatyta Mokytojų tarybos posėdyje (2022-12-15 Nr. 2–7). 

Atsižvelgiant į išsikeltus projekto „Kokybės krepšelis“ ir mokyklos veiklos plano uždavinius buvo susitarta stiprinti pamokose diferencijavimą, 

individualizavimą, personalizavimą. Siekiant aukštesnių individualių ir bendrų rezultatų, mokytojai bendradarbiavo, vyko kryptingas mokymasis 

vieniems iš kitų. Metodinės tarybos posėdyje susitarta dėl šiuolaikinės pamokos požymių, nutarta atnaujinti Ugdomosios veiklos stebėsenos tvarkos 

aprašą ir jo priedus. Pamokos stebėjimo ir vertinimo protokole įvardinti geros / šiuolaikiškos pamokos požymiai. Tvarkos aprašas atnaujintas ir  

patvirtintas 2023 m. sausio 17 d. direktoriaus įsakymu Nr. V-6. 2022 m. rugsėjo mėnesį atnaujintas Mokinių asmeninės pažangos stebėjimo, fiksavimo 

ir vertinimo tvarkos aprašas. Atliktas tyrimas „Vertinimo veiksmingumas pamokoje“ pristatytas Mokytojų tarybos posėdyje (2023-04-24 Nr. 2-2). 

Priimtas sprendimas fiksuoti mokinio pažangą ar jos nebuvimą, metodinėse grupėse aptarti atskirų koncentrų mokinių individualią pažangą.    

Mokytojai organizavo pamokas / veiklas ne tik klasėse, bet ir mokyklos edukacinėse erdvėse, už mokyklos ribų. Pamokos buvo organizuojamos 

valgykloje, sveikatos priežiūros specialisto kabinete, bibliotekoje, lauko klasėje, mokyklos kieme, pradinių klasių gamtos mokslų laboratorijoje, 

viešosiose mokyklos erdvėse. Mokiniai žinias gilino lankydamiesi Marijampolės kolegijos STEAM centre, Marijampolės Kriaučiūno ir „Draugystės“ 

bibliotekose, Kazio Griniaus, Kraštotyros muziejuose, Virbalio senųjų amatų centre, ,Marijampolės kultūros centre, Marijampolės profesinio rengimo 

centre, sporto centre ,,Sūduva“ LISPA mokykloje. 2022–2023 m. m. PUG, 1–4 klasių mokiniams suorganizuotos 70 edukacijų, 5–10 klasių mokiniams 

– 40. 7–8 klasių mokiniams suorganizuota išvyka į Prahą ,,Lietuvos–Lenkijos – Čekijos dinastiniai ryšiai ir čekų muzikos galia”. Antros klasės mokiniams 

vieną pusmetį fizinio ugdymo pamokos vyko Marijampolės sporto centro plaukimo baseine. 

Mokykloje didėja mokinių, turinčių specialiųjų ugdymosi poreikių: 2021-09-01 – procentinė dalis nuo visų mokinių buvo 5,92 proc. (40 mokinių), 

iš jų – 1,78 proc. (12) mokinių, turinčių didelių ir labai didelių sunkumų, 2022-09-01 – 7,22 proc. (52 mokiniai), iš jų – 1,81 proc. (13) mokinių, turinčių 

didelių ir labai didelių sunkumų. Mokiniams buvo teikiama paveiki pagalba, kurią teikė 4 mokytojų padėjėjai, 2 psichologai (1,5 etatinės pareigybės 

dalis), specialusis pedagogas (1 etatinės pareigybės dalis), 2 socialiniai pedagoginiai darbuotojai (1,5 etatinės pareigybės dalis), logopedas (0,75 etatinės 

pareigybės dalis). SUP turintiems mokiniams, siekiant sudaryti sąlygas, kad kiekvienas mokinys pajustų mokymosi sėkmę, buvo teikta mokytojo padėjėjo 

pagalba (59 pamokose per savaitę pradinėse klasėse ir 61 pamokoje 5–10 kl.). „Kokybės krepšelio“ lėšomis įrengtas multisensorinis kambarys leido 

mokyklos švietimo pagalbos specialistams taikyti naujas edukacines formas, organizuoti užsiėmimus ramioje, įtampą mažinančioje aplinkoje. Tai 

galimybė stiprinti mokinių psichologinę sveikatą. Šiuo kambariu naudojosi mokiniai, kuriems reikalinga savalaikė vienkartinė pagalba, pailgintą dienos 



5 

 

grupę lankantys mokiniai, SUP mokiniai. Nuo 2023 m. rugsėjo 1 d. numatoma didinti specialiojo pedagogo etatinės pareigybės dalį. Mokyklos mokytojai, 

siekdami užtikrinti kokybišką ugdymą specialiųjų poreikių turintiems mokiniams, įsitraukė į tarptautinį Erasmus + projektą „Neįgalūs mokiniai įveikia 

sunkumus“. Mokytojų tarybos posėdyje pristatytas tyrimas „Specialiųjų poreikių turinčių mokinių saugumas mokykloje“. 

Mokykloje mokėsi 22 mokiniai grįžę / atvykę iš užsienio. Glaudus bendradarbiavimas su šių mokinių tėvais, klasės bendruomenės sutelktumas 

sėkmingai integruojant mokinius į klases, papildomų konsultacinių valandų skyrimas lietuvių kalbos mokymui, parengti individualūs ugdymo planai 

padėjo mokiniams adaptuotis mokykloje, siekti pažangos. 9 mokiniai mokėsi išlyginamojoje klasėje (2 mokiniai atvyko iš Airijos, 7 iš Ukrainos). Vaiko 

gerovės komisijos posėdyje susitarta dėl pagalbos teikimo būdų ir formų. Pagalbos poreikis, teikimo galimybės ir parengti pagalbos planai aptarti su 

mokinių tėvais.  Pagalba mokiniams buvo teikiama pamokose (mokytojo ir mokytojo padėjėjo), švietimo pagalbos specialistų (psichologo, specialiojo 

pedagogo, logopedo, socialinio pedagogo) kabinetuose. Mokiniams, atvykusiems iš Ukrainos, bendradarbiaujant su Marijampolės visuomenės sveikatos 

biuru, psichologinę pagalbą (grupinę) teikė privatus psichologas (4 užsiėmimai). Vaiko gerovės komisija analizavo teikiamos švietimo pagalbos mokiniui 

veiksmingumą, prireikus koregavo švietimo pagalbos priemonių teikimą.  

1. Mokyklos bendruomenė skyrė dėmesį įtraukaus ugdymo pasirengimui. Pedagogai kompetencijas, reikalingas įtraukties principui įgyvendinti 

tobulino dalyvaudami mokyklos organizuotuose seminaruose: „Autizmo spektro sutrikimą turinčių vaikų ugdymas, komunikacijos ypatumai, 

alternatyvios komunikacijos taikymo galimybės (psichologė T. Malvicė), „Elgesio modeliavimo ir korekcijos galimybės raidos sutrikimų turinčių vaikų 

ugdyme. Kritinių situacijų valdymas“ (psichologė T. Malvicė), „Dėmesingumas mokymo(si) procese“. Įsisąmoninimu grįsta psichologija“, „Stresas ir 

perdegimas: pažintis ir būdai susitvarkyti su jais“ (lektorius psihcologas / psichoterapeutas V. Arvasevičius). Mokytojų tarybos posėdyje (2023-06-23 

Nr. 2–3)  pavaduotoja ugdymui pristatė „Pasirengimo įtraukčiai“ tėvų ir mokytojų apklausos rezultatus. 

2. Mokykloje sudarytos tinkamos sąlygos formalųjį ugdymą sieti su neformaliuoju švietimu. Skatinamas aktyvus dalyvavimas neformaliajame 

švietime, kurių metu lavinami mokinių kūrybiškumo, mąstymo ir kiti gebėjimai, elgesio, bendravimo ir bendradarbiavimo įgūdžiai, ugdoma tolerancija. 

Mokykloje užtikrinama plati neformaliojo švietimo užsiėmimų pasiūla (panaudotos 39 valandos). Neformaliojo švietimo programas lankė 68 proc. 

mokinių. Mokiniams sudarytos tinkamos sąlygos dalyvauti bendrose veiklose, jaustis svarbiais ir reikalingais. Mokykloje yra stipri ir aktyviai veikia 

Mokinių taryba, kuri praėjusiais mokslo metais Marijampolės savivaldybės ir Moksleivių kūrybos centro organizuotame padėkos vakare ,,Mokinių 

savivaldos – matomos ir girdimos” laimėjo dvi nominacijas: „Metų kuratorius“ ir „Metų iniciatyva“. Mokiniai mokykloje inicijavo įvairias akcijas, 

organizavo renginius, aktyviai dalyvavo Lietuvos moksleivių sąjungos, Marijampolės mokinių savivaldos veiklose. Mokykloje suorganizuotos mokinių 

savivaldos ir administracijos apskrito stalo diskusijos „Mokyklos pažangos link“, kurių tikslas – aptarti, įvertinti mokyklai svarbius klausimus, 

atstovaujant visų mokyklos mokinių interesus. Suorganizuotas prevencinis renginys „Naktis mokykloje“, bendradarbiauta su Marijampolės LJS 

,,Žingsnis“, „Apskritas stalas“, „Jaunimas yra“. 

Projekto „Kokybės krepšelis“ lėšomis sudarytos sąlygos mokinių etnokultūrinių kompetencijų ugdymui, padidėjo neformaliojo švietimo 

užsiėmimų pasiūla (tautinių šokių būrelis, liaudiškų instrumentų ansamblis). Mokykloje organizuojamos tradicinės meninės-kultūrinės, pažintinės dienos, 

veiksmingai (100 proc.) įgyvendintos popamokinių renginių suplanuotos veiklos. Jose dalyvavo 93 proc. mokinių.  

Bendradarbiauta su kitomis mokyklomis: Sūduvos gimnazija (Vaikų ir jaunimo folkloro festivalis „Atidarysiu dainų skrynelę“), Jono Totoraičio 

progimnazija (teatralizuotas istorijos-muzikos 8 klasių mokinių projektas „Teatralizuotas viduramžių visuomenės paveikslas“), Marijampolės moksleivių 

kūrybos centru (konferencija „Žalia Marijampolė“), pradinių klasių mokiniai dalyvavo „Šaltinio“ progimnazijos organizuotoje STEAM konferencijoje.  



6 

 

Mokiniai dalyvavo savivaldybės organizuojamuose renginiuose, konkursuose, akcijose. Laimėtos prizinės vietos savivaldybės olimpiadose, 

konkursuose: „Raštingiausias pradinukas“ (4 kl. – III vieta), ,,Raštingiausias 5–8 klasių mokinys“ (8 kl. – II vieta), 1– 4 klasių mokinių meninio skaitymo 

(2 klasė – I vieta), 5–8 klasių mokinių meninio skaitymo (5 klasė – II vieta), tarptautinis epistolinio rašinio konkursas (7 klasė – I vieta), 1– 4 klasių 

dailaus rašto konkurse ,,Plunksnelė“ (3 kl. – I vieta, II kl. – III vieta), pradinių klasių mokinių piešinių konkursas „Linksmos spalvos“ (3 klasė – II vieta, 

4 klasė – I vieta), respublikinė ikimokyklinio, priešmokyklinio ir pradinio ugdymo įstaigų ugdytinių piešinių paroda – konkursas „Spalvota žemės 

svajonė“ (3 klasė I, II, III vietos, 4 klasė – I vieta),  pradinių klasių mokinių piešinių konkursas „Ugnis – draugas ir priešas“ (3 klasė – I vieta), „Mantingos“ 

labdaros ir paramos fondo konkursas „Veik kūrybiškai. Taupyk atsakingai“ (3 klasė – II vieta, 2 klasė – II, III vieta), tarptautinis eilėraščių konkursas 

„Laisvės vėjas“ (5, 7 klasės – II vieta), konferencija „Žalia Marijampolė“ 3–7 klasių mokiniams. 

 Sudalyvauta šalies / tarptautiniuose konkursuose: Nacionaliniame Č. Kudabos geografijos konkurse (6 klasė – 8 vieta), matematikos konkurse 

„Kengūra“ (8 klasių tarpe I, III, V vietos, 6 klasių tarpe – I, II vietos, 7 klasių tarpe – II vieta savivaldybėje).  

Bendradarbiauta su Marijampolės moksleivių kūrybos centru (suorganizuoti orientacinio sporto užsiėmimai), Marijampolės neformalaus ugdymo 

mokykla „Lispa“ (mokykloje vyko neformalaus ugdymo užsiėmimai), sporto mokykla (šachmatai). 2022–2023 m. m. mokykla organizavo savivaldybės, 

šalies / tarptautinius renginius: Marijampolės savivaldybės pradinių klasių mokinių konkursą-viktoriną „Stebuklingas Lietuvos gyvūnijos pasaulis. 

Vanduo“, Tarptautinį jaunųjų dizainerių konkursą „Adata – 2023“, sakralinės muzikos festivalį „Vaikystės spalvos“, meninio skaitymo konkursą 

„Skambėk, lietuviškas žodi“, Tarptautinį teatrų festivalį „Mažieji obuoliukai“. 

2022–2023 m. m. siekta mokiniams užtikrinti veiksmingą karjeros kompetencijų ugdymą. Praėjusiais mokslo metais mokyklai skirta 0,75 etatinės 

pareigybės karjeros ugdymo koordinatoriaus (įdarbina Marijampolės Meilės Lukšienės švietimo centras). Ugdymas karjerai tapo paveikesnis ir 

kryptingesnis. Vyko pažintinis, patyriminis mokinių profesinis veiklinimas, pravestos klasės valandėlės, dalyvauta edukaciniuose užsiėmimuose. 1–10 

klasių mokiniams ugdymo karjerai valandos buvo panaudotos: ugdytis karjeros kompetencijoms, kurios yra svarbios norint sėkmingai pasirinkti 

mokymosi kryptį, profesiją ar darbo veiklą; informacijos, leidžiančiai priimti racionalius profesijos rinkimosi ir karjeros projektavimo sprendimus, 

sklaidai; mokinių patirčiai veiklose; grupinėms konsultacijoms; konsultacijoms, skirtoms  padėti išsiaiškinti mokinio stiprybes ir silpnybes, galimybes ir 

tikslus. Ugdymo karjerai veiklos, kurias vedė savo srities profesionalai, vyko mokykloje (22 val.) ir už mokyklos ribų (210 val.). Mokiniams, 

bendradarbiaujant su „Mantingos“ labdaros ir paramos fondo atstove Edita Naidaite suorganizuota Verslumo ir finansinio raštingumo diena, Karjeros 

diena (bendradarbiauta su Marijampolės užimtumo tarnybos specialiste Loreta Barkauskiene, aplankyta 14 įstaigų ir įmonių).  

Plėtojant tarptautiškumo kultūrą mokykloje tęsiami pradėti įgyvendinti ir nauji projektai. Mokytojai ir mokiniai tobulėjo vykdydami tarptautinius 

e-Twinning ir Erasmus+ projektus. Projektuose buvo ugdomos mokinių pažinimo, socialinės-pilietinės, bendradarbiavimo, asmeninės kompetencijos. 

Mokiniai tobulino  anglų kalbos, gebėjimo naudotis moderniomis technologijomis įgūdžius. Nagrinėtos fizinio aktyvumo, gamtosauginės, šalių kultūros 

paveldo ir kt. temos. Projektų mobilumo metu mokytojai organizavo renginius, kūrė inovatyvius, veiksmingus ir įtraukius švietimo metodus. Mokiniai 

naudodami įvairius IKT įrankius rengė projektinius darbus. Vykdyti Erasmus+ projektai: „Cultural heritage and ict“, „Children with disabilities overcome 

difficulties“, Erasmus+KA101 – „ICT Development in Schools“; eTwinning projektai: „Eco and health“, „Games around the world“.  

Įgyvendinant 2022–2023 m. m. mokyklos ugdymo plano uždavinius buvo kuriama saugi fizinė, psichologinė, socialinė ir kultūrinė mokymosi 

aplinka, skiriamas dėmesys mokinių tarpusavio problemų sprendimui, emocinės savijautos atpažinimui, gerinimui. Mokykloje parengtas „Patyčių 

prevencijos ir intervencijos vykdymo Marijampolės „Ryto“ pagrindinėje mokykloje tvarkos aprašu“ patvirtintas direktoriaus 2022 m. spalio 10 d. 

įsakymu Nr. V-76. Mokiniams sudarytos galimybės dalyvauti nuoseklioje, ilgalaikėje socialines ir emocines kompetencijas ugdančioje prevencinėje 



7 

 

programoje, apimančioje smurto ir patyčių mažinimo, prekybos žmonėmis, savižudybių prevenciją, sveikos gyvensenos skatinimą, LIONS QUEST 

(„Laikas kartu“, „Paauglystės kryžkelės“, „Raktas į sėkmę“). Mokiniai dalyvavo praktiniuose užsiėmimuose: „Dėmesingumas mokymo(si) procese. 

Įsisąmoninimu grįsta psichologija“ (lektorius psichologas / psichoterapeutas V. Arvasevičius), ,,Mokinių mokymosi motyvacijos stiprinimas“ („Koybės 

krepšelio“ lėšos, lektoriai Gintare Razulevičiūtė, Artiomas Šabajevas). 

 Mokyklos specialistai klasės valandėlių metu stiprino mokinių gebėjimo bendrauti, savęs pažinimo, tolerancijos ir kt. įgūdžius, teikė individualias 

ir grupines konsultacijas (specialistų kabinete, multisensoriniame kambaryje). Patyčių atvejai yra analizuojami bendradarbiaujant klasės vadovams, 

švietimo pagalbos specialistams, mokytojams, tėvams, mokiniams, prireikus atskiri atvejai svarstomi mokyklos VGK posėdžiuose. Buvo atliktas tyrimas 

apie patyčių mastą 1 – 4 ir 5 – 10 klasėse, kuris pristatytas Mokytojų tarybos posėdyje (2023-04-24 Nr. 2–2). Siekiant užtikrinti sėkmingą 1, 5 klasių ir 

naujai atvykusių mokinių sėkmingą adaptaciją, vykdoma šių mokinių stebėsena. Mokyklos psichologės atliko adaptacijos tyrimą, kuris buvo pristatytas 

tėvų susirinkime, Mokytojų tarybos posėdyje (2022-10-20 Nr. 2-6). 

Mokykla vykdė akciją sąmoningumo didinimo mėnuo „BE PATYČIŲ“, buvo minima Tarptautinė tolerancijos diena. Bendradarbiaujant su 

Marijampolės visuomenės sveikatos biuru 9 –10 klasių mokiniai kartu su Marijampolės savivaldybės Igliaukos Anzelmo Matučio ir Liudvinavo Kazio 

Borutos gimnazijų mokiniais dalyvavo praktiniame užsiėmime „Kaip išsaugoti savo unikalumą šiuolaikiniame pasaulyje“, 8 klasės mokiniai – projekte 

„Saugok sveikatą kol jaunas“. Mokinių taryba suorganizavo prevencinį renginį „Naktis mokykloje“, kurį padėjo organizuoti socialiniai partneriai. 

Birželio mėnesį pradinių klasių mokiniams suorganizuota vasaros stovykla „Saulutė“. Ją lankė 130 pradinių klasių mokinių. 

2022–2023 m. m. buvo siekiama organizuoti šiuolaikišką ugdymą, didinti mokymosi patrauklumą modernizuojant ugdymosi procesą, ugdymo 

procese naudojamą įrangą ir priemones, atitinkančias šiuolaikinius ugdymo reikalavimus, gerinant ugdymo(si) ir kt. aplinkas. „Kokybės krepšelio“ 

lėšomis atnaujinta mokyklos biblioteka ir skaitykla. Nuo sausio iki gegužės 1 d. šiose patalpose vyko 70 veiklų: eksponuota 11 parodų, suorganizuoti 25 

renginiai, pravestos 34 pamokos ir kt. veiklos. Sukurta estetiška erdvė poilsiui ir knygų skaitymui 33 proc. padidino skaitytojų srautus. Patyrimines 

veiklas mokytojai organizavo atnaujintoje gamtos mokslų laboratorijoje. 

3. Mokykla 2021–2023 m. m. dalyvavo projekte „Kokybės krepšelis“. 2023 m. gegužės 8–12 d. mokykloje vyko teminis išorinis vertinimas, 

tema – „Mokykloje užtikrinamos pažangos kryptingumas ir veiklos tvarumas“. Išorės vertintojų teigimu mokyklos veiklos tobulinimo planas 

įgyvendintas kryptingai ir atsakingai. 

 

 8. Mokinių kaita mokykloje. 

Rodikliai 

2020–2021 m. m. 2021–2022 m. m. 2022–2023 m. m. 

1–4 kl. 

PUG 
5–9 kl. Viso 

1-4 kl. 

PUG 
5–10 kl. Viso 

1–4 kl. 

PUG 
5–10 kl. Viso 

Mokslo metų pradžioje 286 (20) 350 656 291(17) 369 677 330 (15) 375 720 

Mokslo metų pabaigoje 287(20) 348 655 297(17) 371 685 328 (17) 382 727 

Klasių komplektų skaičius 12+PUG 13 25+PUG 12+PUG 14 26(1) 14+PUG 14 28(1) 

Vidutinis mok. skaičius klasėje 23,92 26,77 26,24 24,75 26,5 26,35 23,43 27,26 25,96 

 

 9. Mokinių pavėžėjimas. 



8 

 

Rodikliai 2020–2021 m. m. 2021–2022 m. m. 2022–2023 m. m. 

Pavežamų mokinių skaičius 121 129 133 

Jų dalis procentais 18,48 18,84 18,42 

           

 10. Pedagogų kvalifikacija. 

Kvalifikacinės kategorijos 2020–2021 m. m. 2021–2022 m. m. 2022–2023 m. m. 

Mokytojų 5 4 4 

Vyr. mokytojų 18 19 22 

Mokytojų metodininkų 21 20 18 

Iš viso 44 43 44 

 

III. 2023–2024 M. M. PRIOTITETŲ, TIKSLŲ IR UŽDAVINIŲ ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ PLANAS 

 

 11. Veiklos organizavimas. 

Prioritetas. Mokinių pasiekimų gerinimas 

Uždaviniai Priemonės 
Įgyvendinimo 

terminas 
Atsakingi Siekiami rezultatai 

1 Tikslas. Sudaryti sąlygas kiekvienam mokiniui siekti asmeninės pažangos ir individualias galias atitinkančius ugdymosi pasiekimus 

1.1. Užtikrinti 

kiekvieno mokinio 

mokymosi sėkmę, 

stebint mokymosi 

pasiekimų pažangą 

1.1.1. Pamokos kokybės 

gerinimas: 

  uždavinio, orientuoto į 

rezultatą, formulavimas; 

 aiškių vertinimo / sėkmės 

kriterijų, vertinimo rubrikų 

pamokoje pateikimas 

2023–2024 m. m. Dalykų mokytojai 85 proc. mokytojų pamokos uždavinį sieja 

su vertinimo kriterijais ir rezultatu. 

75 proc. mokinių, susipažinę su vertinimo 

kriterijais,  įsivertina, ar pasiekė  iškeltus 

pamokos uždavinius.  

1.1.2. Įvairių pažangos 

stebėsenos strategijų / 

būdų taikymas 

pamokose 

2023–2024 m. m. Dalykų mokytojai  85 proc. pamokų taikomi grįžtamojo ryšio 

metodai, pažangos stebėjimo strategijos. 

Gauta informacija panaudojama mokinių 

pažangai pasiekti ir ilgalaikiams planams 

koreguoti. 

80 proc. mokytojų bent 2 kartus per mokslo 

metus su visa klase ir individualiai aptaria  

mokinių mokymosi pažangą. 



9 

 

1.1.3. Konferencija „Ugdymo 

diferencijavimas, 

individualizavimas. Gerosios 

patirties sklaida“ 

Balandis Metodinė taryba Suorganizuota konferencija savivaldybės 

mokyklų mokytojams.  

1.1.4. Mokytojų profesinės 

kvalifikacijos tobulinimas 

stiprinant bendradarbiavimą, 

kolegialų mokymąsi, įvairių veiklų 

organizavimą atsižvelgiant į 

išskirtas išorės vertintojų 

tobulintinas sritis. 

 

2023–2024 m. m. Dalykų mokytojai Kiekvienas mokytojas praveda ir stebi ne 

mažiau kaip vieną atvirą ir „Kolega – 

kolegai“ pamoką per mokslo metus.  

85 proc. mokytojų pamokose stebimas 

uždavinio ir refleksijos dermė, vertinimo 

kriterijų ir įvairių įsivertinimo strategijų / 

būdų numatymas ir panaudojimas, 

stebėsenos sistemingumas, mokinių 

pasiekimų ir pažangos (rezultatų) 

pagrįstumas.  

Metodinėse grupėse dalijamasi patirtimi apie 

įvairias įsivertinimo strategijas / būdus 

daromos pažangos stebėjimui ir 

įsivertinimui, diskutuojama dėl mokinio 

pažangos stebėjimo ir fiksavimo instrumentų 

panaudojimo efektyvumo. Ne mažiau nei 3 

kartus per mokslo metus vyksta stebėtų 

pamokų aptarimas. 

1.2.  Sistemingai 

analizuoti mokyklos ir 

mokinių pasiekimus ir 

pažangą 

 

1.2.1. Mokinių individualių žinių, 

gebėjimų ir poreikių pažinimas 

Rugsėjo mėn.  Dalykų mokytojai 

 

Pagrindinių dalykų mokytojai vykdo   

diagnostinius testus, išsiaiškina mokinių 

gebėjimų ir žinių lygį, individualiuosius 

poreikius, mokiniams kylančias problemas. 

Remdamiesi turima informacija planuoja 

ugdymo turinį. 

1.2.2. Sistemingas mokinių 

pasiekimų ir pažangos 

analizavimas:  

 Pamokos, NMPP, pusmečių, 

metinių vertinimų rezultatų 

Rugsėjis, vasaris, 

birželis 

Mokyklos 

administracija, 

Metodinės grupės 

85 proc. mokytojų pamokoje taiko rezultatų 

aptarimo strategijas.  

100 proc. mokinių 10 klasės lietuvių kalbos 

ir literatūros PUPP rezultatai teigiami, 

matematikos rezultatai aukštesni nei 2022-

2023 m. m. metais. 

Per mokslo 

metus 

Dalykų mokytojai 



10 

 

4,8 klasių mokinių NMPP rezultatai 

aukštesni už šalies vidurkį. 

Metinis mokinių pažangumas – 100 proc. 

Pusmečių, metiniai, NMPP, PUPP rezultatai 

analizuojami metodinėse grupėse 

dalyvaujant kuruojančiam vadovui. 

Priimami sprendimai dėl rezultatų gerinimo.   

Visi klasių vadovai analizuoja mokinio / 

klasės pažangos, bendrųjų kompetencijų 

pokytį, koreguoja klasės vadovo veiklą. 

Organizuota ne mažiau nei 10 mokyklinių 

dalykinių olimpiadų, konkursų. Pagrindinių 

dalykų mokytojai koreguoja ugdymo turinį 

atsižvelgdami į pusmečių, NMPP, PUPP, 

olimpiadų, konkursų rezultatus. 

1.2.3. Pasiekimų analizės 

pristatymas bendruomenei ir 

panaudojimas ugdymo proceso 

planavime 

2024 m. vasaris, 

birželis, rugpjūtis  

Administracija  

Klasių vadovai 

Metodinių grupių 

pirmininkai 

Atliekama lyginamoji kelių metų rezultatų 

analizė. Rezultatai pristatomi Mokytojų 

tarybos posėdyje. Priimami susitarimai dėl 

ugdymo proceso koregavimo. 

1.2.5. Mokinių pasiekimų ir 

pažangos matavimo tvarkos aprašo 

atnaujinimas 

Rugsėjis Metodinė taryba Mokinių pasiekimų ir pažangos matavimo 

tvarkos aprašas atnaujintas atsižvelgiant į 

švietimo pokyčius. 

1.2.6. Mokyklos ir tėvų 

bendradarbiavimas siekiant 

aukštesnės kiekvieno mokinio 

individualios pažangos 

2023–2024 m. m. Klasės vadovai 

Dalykų mokytojai 

2 kartus per mokslo metus 1-4 klasėse 

organizuojami trišaliai pokalbiai mokytojas- 

mokinys, tėvai apie mokinio pažangą. 5-10 

klasėse trišaliai pokalbiai vykdomi pagal 

poreikį. 

2 Tikslas. Siekti ugdymo turinio kokybės, nuoseklumo, įgyvendinant atnaujintas bendrąsias programas 

2.1. Pradinio, 

pagrindinio ugdymo 

programų ugdymo 

planų įgyvendinimas 

2.1.1. Mokyklos veiklą 

reglamentuojančių dokumentų 

parengimas ir (ar) koregavimas, 

atsižvelgiant į atnaujintas 

bendrąsias programas, 

Rugsėjis Mokytojai 100 proc. mokytojų susipažinę su atnaujintų 

bendrųjų programų turiniu, 

rekomendacijomis. Dalyko programų 

įgyvendinimas aptariamas metodinėse 

grupėse. 



11 

 

siekiant kiekvieno 

mokinio pažangos 

 

kompetencijų ir Vaiko raidos 

aprašus 

Parengti / tobulinami ilgalaikiai nelyginių 

klasių mokomųjų dalykų planai. 

Mokytojai dalyvauja NŠA organizuotose 

mokymuose. 
2.1.2. Dalyvavimas NŠA 

mokymuose, skirtuose dalykų 

mokytojams 

2023–2024 m. m. Dalykų mokytojai 

2.1.3. Metodinė diena „Kolegų 

praktikos išbandant atnaujintas 

bendrąsias programas“ 

Sausis Metodinė taryba Suorganizuota metodinė diena. Patirtimi 

(kompetencijų ugdymas dalyku, ugdymo 

turinio įgyvendinimas, programose aprašytų 

pasiekimų lygių požymių taikymas ir kt.) 

dalinasi bent vienas mokytojas iš kiekvienos 

metodinės grupės.  

2.1.4. Administracijos ir 

pedagoginių darbuotojų 

bendradarbiavimas įgyvendinant 

švietimo pokyčius 

Per mokslo 

metus 

Administracija 

Dalykų mokytojai 

Sudarytos sąlygos mokytojų profesiniam 

augimui planuojant ir organizuojant 

atnaujintą ugdymo turinį. 

2.1.5. Apskrito stalo diskusija 

„Vadovėliai ir mokymo priemonės 

2023-2025 m. m. 

Gegužė 

 

Administracija 

Bibliotekos vedėja 

Metodinė taryba 

Pateikti mokytojų siūlymai dėl vadovėlių 

įsigijimo.  

2.1.6. Papildomas strategijų 

diegimas ugdant gabius ir 

mokymosi sunkumų turinčius 

mokinius 

2023–2024 m. m. Administracija 

Dalykų mokytojai 

 

 

Sudarytos sąlygos mokinių individualių 

poreikių tenkinimui: 

 lietuvių kalbos ir literatūros,  

matematikos konsultacijos gabių mokinių 

ugdymui 5–8 klasėse; 

 konsultacijos spragų šalinimui 1-10 

klasių mokiniams; 

 5-8 klasių dalijimas į pogrupius per 

lietuvių k. ir literatūros / matematikos 

pamokas; 

 neformaliojo ugdymo užsiėmimai 3–4 

klasių gabiems mokiniams 

 lietuvių kalbos ir literatūros,  

matematikos moduliai rengiantis PUPP 

Mokykloje organizuojamos dalykų 

olimpiados, konkursai, varžybos. 



12 

 

Mokiniams sudaromos galimybės dalyvauti 

savivaldybės, respublikiniuose olimpiadose, 

konkursuose. 

2.2. Užtikrinti 

šiuolaikišką ir 

patrauklų, ugdymą, 

grįstą tyrinėjimu, 

eksperimentavimu, 

kūrybinėmis ir 

praktinėmis 

užduotimis  

2.2.1. Integruotų pamokų, 

integruotų projektų ir kitų 

integralių veiklų vykdymas 

2023–2024 m. m. Dalykų mokytojai 

Metodinės grupės 

Mokytojai dalinasi integruoto ugdymo 

patirtimi metodinėse grupėse. 90 proc. 

mokytojų planuoja ir veda bent vieną 

integruotą pamoką, projektą, kuriame dirba 

bent dviejų dalykų mokytojai. Vyksta 

planavimo / reflektavimo susitikimai. 

Pasinaudojant Kultūros paso lėšomis į 

edukacinius užsiėmimus įtraukti ne mažiau 

90 proc. 1-10 klasių mokinių. 

Organizuotas Mokytojų tarybos posėdis 

„Tarpdalykinės integracijos galimybės“, 

kuriame ne mažiau kaip 2 pradinių klasių ir 

2 5-10 klasių mokytojai pristato integracijos 

sėkmes. 

2.2.2. STEAM veiklomis grįsto 

ugdymo plėtojimas 

Rugsėjis 

2023–2024 m. m. 

Pradinių klasių ir 

dalykų mokytojai 

Sukurtas mokyklos „STEAM“ logotipas. 

Ugdymo veiklos organizuojamos 

Marijampolės STEAM centre ir kt. Lietuvos 

STEAM centruose. 

Mokytojai dalyvauja STEAM projektuose, 

konkursuose, konferencijose, mokymuose. 

Vykdomas veiklų viešinimas mokyklos 

tinklapyje ir STEAM mokyklų tinkle.  

Gamtos mokslų, technologijų, menų ir 

matematikos mokytojai kiekviename klasių 

koncentre parengia ir įgyvendina STEAM 

projektą. 

2.2.3. Dalijimasis gerąja patirtimi 

su „Šaltinio“ progimnazija 

„STEAM veikla pradiniame 

ugdyme“. 

I pusmetis A. Šmulkštienė 

Pradinių klasių  

mokytojai 

Visos pradinių klasių mokytojos dalyvauja 

„Šaltinio“ progimnazijos organizuotame 

susitikime. 



13 

 

2.2.4. Mokyklinė pradinių klasių 

mokinių STEAM konferencija 

„Jaunasis atradėjas. Tai įdomu!“ 

Gegužė R. Pranaitienė 

D. Vilkienė 

R. Mackevičienė 

Suorganizuota mokyklinė konferencija. 

Dalyvauja ne mažiau nei viena komanda iš 

kiekvieno pradinių klasių koncentro.  

2.2.5. Mokytojų pasirengimo ir 

lyderystės dirbti skaitmeninėje 

erdvėje gerinimas, gebėjimų, 

priimti tinkamus technologinius 

sprendimus bei kurti kokybišką 

skaitmeninį turinį, stiprinimas 

2023–2024 m. m. Dalykų mokytojai Organizuojamas integruotas dailės ir 

informacinių technologijų ugdymas 3–4 

klasėse. 

Mokytojai organizuoja pamokas 

išmaniosiose klasėse. 

Mokytojai pamokose naudoja skaitmenines 

mokymo(si) priemones, elektronines 

pratybas. 

Naudojamos interaktyvios technologijos, 

skatinančios stebėti išmokimą, daromą 

pažangą, įsivertinimą  

 2.2.6. Mokytojų kvalifikacijos 

kėlimas: 

 išvyka į STEAM mokyklos 

požymių raišką turinčią mokyklą; 

 kvalifikacinė programa 

mokytojams „Patyrimais, tyrimais 

ir atradimais grįstas mokymas(is)“ 

 

 

II pusmetis 

 

 

Kovas 

 

A. Šmulkštienė 

Metodinė taryba 

Mokytojai tobulina dalykines ir bendrąsias 

kompetencijas. 

3 Tikslas. Gerinti ugdymo kokybę plėtojant įtraukųjį ugdymą 

3.1. Teikti mokinių 

poreikius atitinkančią 

švietimo pagalbą 

 3.1.1. Pagalbos mokiniui 

tekimo organizavimas: 

 mokinių adaptacijos 

stebėsenos vykdymas; 

 individualių pagalbos planų 

rengimas; 

 kolegialių 4 ir 5 klasių 

mokytojų susitikimų 

organizavimas sėkmingam ugdymo 

tęstinumui užtikrinti; 

 metodinio renginio, skirto 

„pastoliavimui“ organizavimas 

 

 

Rugsėjis-spalis 

 

Spalis-lapkritis 

 

Per mokslo 

metus 

 

 

 

Gruodis 

  

 

V. Kapsevičiūtė 

E. Tamašauskienė 

A. Šmulkštienė 

R. Pranaitienė 

 

 

 

 

Metodinė taryba 

 

Mažėja mokinių, nepasiekusių slenkstinio 

pasiekimų lygmens. Vykdoma žemų 

pasiekimų stebėsena, numatomos 

individualios pagalbos priemonės.. 

Parengti individualūs pagalbos teikimo 

planai SUP mokiniams ir mokiniams, 

grįžusiems / atvykusiems iš užsienio.  

Mokytojai, pagalbos mokiniui specialistai 

dalinasi patirtimi apie ugdymo 

organizavimo būdus mažinant kliūtis 

mokymo procese.  



14 

 

 Susitarta dėl sėkmingo įtraukiojo ugdymo 

kokybės požymių ir pastoliavimo sistemos. 

Atliktas 1,5 klasių, išlyginamosios klasės 

mokinių, adaptacijos tyrimas, rezultatai 

pristatyti Mokytojų tarybos posėdyje.  

3.1.2. Sistemingas SUP mokinių 

mokymosi pasiekimų ir pažangos 

aptarimas, individualios pagalbos 

teikimas VKG posėdžiuose / 

pasitarimuose 

2023–2024 m. m. Mokytojai 80 proc. SUP mokinių stebima pažanga.  

VKG pasitarimuose / posėdžiuose aptariami 

SUP mokinių akademiniai pasiekimai, 

emocinė savijauta, aktyvumas socialinėje 

pilietinėje veikloje. Teikiama individuali 

pagalba pagal poreikį.  

3.1.3. Pagalbos mokiniui 

specialistų ir mokytojų 

bendradarbiavimas įtraukties 

švietime klausimais 

2023–2024 m. m. Švietimo pagalbos 

mokiniui 

specialistai, 

metodinių grupių 

pirmininkai 

80 proc. SUP mokinių pozityviai vertina 

savo pasiekimus. 

Vyksta mokytojų ir pagalbos mokiniui 

specialistų bendradarbiavimas pamokose, 

metodinėse grupėse. Pagalbos mokiniui 

specialistai teikia rekomendacijas dėl 

užduočių SUP mokiniams skyrimo. 

Parengtas ir metodinėse grupėse pristatytas 

specialiojo pedagogo pranešimas „Dėmesio 

ir aktyvumo sutrikimai“. 

 

3.1.4. Mokymai mokytojams 

įtraukiojo ugdymo tema 

Vasaris Administracija  

 

Dalyvauja ne mažiau kaip 80 proc. 

mokytojų. Stiprinamos mokytojų 

bendrosios ir dalykinės kompetencijos. 

3.1.5.Tėvų (globėjų, rūpintojų) 

į(si)traukimo didinimas 

sprendžiant įvairių ugdymosi 

poreikių turinčių mokinių ugdymo 

klausimus 

Lapkritis Administracija, 

švietimo pagalbos 

specialistai 

Mokinių tėvai pagal poreikį konsultuojami 

mokinių ugdymo, pagalbos teikimo 

klausimais. 

 

3.1.6. Švietimo pagalbos 

specialistų kompetencijų 

stiprinimas 

Per mokslo 

metus 

(pagal poreikį) 

Švietimo pagalbos 

specialistai 

Vyksta savalaikis bendradarbiavimas su 

išorės institucijomis, teikiančiomis pagalbą 

mokiniams ir šeimoms. 



15 

 

3.1.7. Švietimo pagalbos mokiniui 

specialistų ir mokytojų padėjėjų 

vaidmens stiprinimas, savalaikės 

pagalbos mokiniui ir šeimai 

teikimas. 

2023–2024 m. m. Administracija 

 

Švietimo pagalba teikiama visiems 

mokiniams, turintiems specialiųjų poreikių. 

Mokytojo padėjėjo pagalba pagal poreikį 

teikiama visiems SUP mokiniams. 

Organizuojami mokytojų, mokytojų 

padėjėjų ir pagalbos mokiniui specialistų 

susitikimai, kurių metu sprendžiami SUP 

mokiniams aktualiausi klausimai, 

planuojama tikslinė pagalba. Teikiama 

savalaikė ugdymosi, psichologinė, socialinė 

pagalba. Organizuojami trišaliai pokalbiai 

mokykla-mokinys-tėvai. 

3.1.8. Pailginta mokymosi dienos 

grupė 1–4 kasių mokiniams 

2023–2024 m. m. R. Pranaitienė, 

pailgintos dienos 

grupės mokytojos 

Sudarytos sąlygos pailgintos dienos grupę 

lankyti visiems pradinių klasių mokiniams.  

Mokiniams sudarytos galimybės namų 

darbų ruošai, aktyviam ir turiningam 

laisvalaikiui. 

3.2. Ugdymo(si) 

aplinkų ir priemonių 

pritaikymas įvairių 

ugdymosi poreikių 

turintiems mokiniams 

3.2.1. Mokytojų aprūpinimas 

reikalinga metodine ir dalykine 

literatūra, priemonėmis,  

kompiuterinėmis programomis, 

orgtechnika 

2023–2024 m. m. V. Klasavičius 

 

Mokytojams sudarytos galimybės dalyvauti 

kvalifikacijos tobulinimo renginiuose, 

tobulinti pamokos ir ugdymo kokybę. 

Daugėja pamokų (5 proc.), kuriose 

mokytojai taiko interaktyvias skaitmenines 

priemones, programas. 

Įsigyta priemonių SUP (autistiškų) mokinių 

ugdymui. 

Didėja mokinių mokymosi motyvacija (1-3 

proc.), gerėja informacinis raštingumas.  

 

3.2.2. Pedagoginių darbuotojų 

skaitmeninio raštingumo 

kompetencijų tobulinimas 

kvalifikacijos tobulinimo 

renginiuose 

2023–2024 m. m. A. Šmulkštienė 

3.2.3. Skaitmeninių mokymo 

priemonių taikymas pamokose  

2023–2024 m. m. Dalykų mokytojai 

4 tikslas. Kurti paveikią ir saugią aplinką, stiprinant bendruomenės partnerišką, kūrybišką ugdymąsi 

4.1. Užtikrinti saugią, 

emociškai palankią 

ugdymo(si) aplinką 

4.1.1. Tarptautinių mainų projektų 

vykdymas 

2023–2023 m. m. R. Juknelienė 

Darbo grupė 

Įgyvendinami 5 tarptautiniai projektai. 

Sutelkta komanda projektų įgyvendinimui. 

Projektuose ugdoma mokinių lyderystės 



16 

 

kompetencijos, kritinis mąstymas, 

bendrystės ir sutelktumo jausmas. 

4.1.2. Sėkmingas ugdymo karjerai 

plano įgyvendinimas.  

2023–2023 m. m. A. Šmulkštienė 

A. Vaičiūnaitė-

Levusškinienė 

Klasių vadovai 

Parengtas ugdymo karjerai planas. Visi 5-10 

klasių vadovai bendradarbiauja su karjeros 

specialistu, įsitraukia į klasės vadovo planą 

karjeros ugdymui skirtas veiklas. Visų 1-10 

klasių mokiniai dalyvauja bent vienoje 

išvykoje į įmonę, organizaciją ir kt. 

Ne mažau nei 75 proc. 5-10 klasių mokinių 

geba planuoti socialines-pilietines veiklas. 

Suorganizuota „Verslumo ir finansinio 

raštingumo“ diena. 

4.1.3. Mokinių mokymosi patirčių 

stiprinimas mokantis netradicinėse 

erdvėse 

2023–2023 m. m. Dalykų mokytojai 

Klasių vadovai 

Per metus kiekvienai klasei organizuojama 

ne mažiau kaip viena mokomoji (patirtinė) 

edukacija išvykoje. 

Organizuojami fizinio ugdymo užsiėmimai 

Marijampolės sporto mokyklos patalpose, 

Marijampolės „Arvi“ arenoje. 

4.1.4. Prevencinių programų 

įgyvendinimas, 

bendruomeniškumo ir emocinio 

klimato gerinimui 

2023–2024 m. m. Klasės vadovai 

Socialiniai 

pedagogai 

 

100 proc. mokinių dalyvauja LIONS 

QUEST programos veiklose. Plėtojamas 

klasių vadovų ir dalykų mokytojų 

bendradarbiavimas. Dalijamasi patirtimi, 

kaip praktikoje taikyti LIONS QUEST 

programos veiklos elementus ir metodus. 

Mažėja mokinių, patiriančių patyčias, 

skaičius. 

4.1.5. Mokinių mokyklos 

lankomumo užtikrinimo tvarkos 

aprašo atnaujinimas 

2023–2024 m. m. R. Pranaitienė Tvarkos aprašas atnaujintas vadovaujantis 

LR švietimo, mokslo ir sporto ministro 

patvirtintu „Mokinių, besimokančių pagal 

bendrojo ugdymo programas, mokyklos 

lankomumo užtikrinimo tvarkos aprašu“. 

Mažėja mokinių praleistų pamokų skaičius 

(1-2 proc.). Gerėja mokinių pažanga, 

ugdymosi rezultatai. 



17 

 

4.1.6. Tarpinstitucinio 

bendradarbiavimo stiprinimas 

2023–2024 m. m. R. Pranaitienė 

G. Štramaitytė 

S. Dzermeikienė 

Suorganizuotas ne mažiau nei 1 prevencinis 

renginys bendradarbiaujant su 

Marijampolės policijos bendruomenės 

pareigūnais.  

Vyksta bendradarbiavimas (dalyvavimas 

posėdžiuose, pasitarimuose ir kt.) su 

Marijampolės vaiko teisių apsaugos 

skyriumi, socialinės pagalbos centru, šeimų 

socialinėmis darbuotojomis, savivaldybės 

VGK, TBK skyriumi. Mokiniams teikiama 

efektyvi savalaikė pagalba. 

Suorganizuoti ne mažiau nei 2 renginiai 

mokyklos bendruomenei. 

4.1.7. Renginių organizavimas 

mokyklos bendruomenės nariams 

2023–2024 m. m. R. Mackevičienė 

A. Pečkienė 

Suorganizuoti 2 renginiai. Sutelkta 

bendruomenė bendradarbiauja 

organizuojant renginius. Formuojama 

įtrauki mokyklos kultūra 

4.1.8. Darbuotojų psichologinės 

gerovės užsiėmimai  

Spalis–lapkritis R. Pranaitienė Bendradarbiaujant su Marijampolės 

visuomenės sveikatos biuru suorganizuoti 4 

užsiėmimai mokyklos darbuotojams. 

4.1.9. Mokyklos psichologo 

paskaitos mokiniams apie pozityvų 

bendravimą 

Gruodis V. Kapsevičiūtė Pravestos 2 paskaitos 5-10 klasių 

mokiniams. 

Mokiniams sudarytos sąlygos mokytis 

pozityvaus bendravimo.  

4.2. Kurti ugdymosi 

aplinkas, gerinančias 

ugdymo kokybę ir 

skatinančias mokinių 

įsitraukimą  

4.2.1. TŪM pažangos plano veiklų 

įgyvendinimas 

2023-2024 m. m. Administracija Įgyvendinamas TŪM pažangos planas. 

4.2.2. Visos dienos mokyklos 

programos veiklų įgyvendinimas 

2023-2024 m. m. Administracija Igyvendinamos visos dienos mokyklos 

veiklos 

4.2.3. Naujų edukacinių vidaus ir 

lauko erdvių kūrimas. 

2023-2024 m. m. Administracija Atnaujintas anglų kalbos kabinetas, 

mergaičių persirengimo kambariai prie 

sporto salės, perdažytos renginių salės 

sienos,  įrengta vieta keramikos degimo 

krosniai, atnaujinti fasadiniai laiptai. 



18 

 

4.2.4. Kuriamos jaukios, estetiškos 

mokyklos erdvės 

2023–2024 m. m. Mokytojai Nuolat keičiamos mokinių darbų 

ekspozicijos 

4.3. Ugdyti mokinių 

kultūrą, 

pasididžiavimo savo 

mokykla jausmą 

 

4.3.1.Mokinių tarybos narių 

glaudesnis bendradarbiavimas su 

administracija 

2023–2024 m. m. L. Urbšytė 

Administracija 

Per mokslo metus vyksta 2-3 mokinių 

savivaldos ir administracijos susitikimai.  

4.3.2. Mokinių lyderystės 

stiprinimas 

2023–2024 m. m. Dalykų mokytojai 

R. Mackevičienė 

A. Pečkienė 

L. Urbšytė 

Būrelių vadovai 

 

Skatinama mokinių lyderystė organizuojant 

mokinių poreikius atitinkančius renginius, 

akcijas, iniciatyvas, puoselėjant mokyklos 

tradicijas. Į veiklas įsitraukia daugiau (1-2 

proc.) mokinių. 

Teikiama pagalba mokiniams 

bendradarbiaujant su Marijampolės ir 

Lietuvos jaunimo organizacijomis. 

4.3.3. Mokyklinės uniformos 

dėvėjimo kultūros formavimas 

2023–2024 m. m. G. Štramaitytė 

R. Mackevičienė 

A. Pečkienė 

Klasių vadovai 

Dalykų mokytojai 

Ugdomas visų mokinių pasididžiavimo savo 

mokykla jausmas. 95 proc. mokinių dėvi 

mokyklines uniformas, laikosi Mokyklinių 

uniformų dėvėjimo tvarkos aprašo nuostatų. 

 

IV. DARBO ORGANIZAVIMAS 

 

 12. Vykdomi projektai, festivaliai. 

Eil. Nr. Projekto pavadinimas 
Projekto vadovas, 

dalyviai 

1.  Tarptautinis Erasmus+ projektas „Ekonomikos ir ekologijos ateitis su skaitmeniniais įrankiais“ (partneriai: 

Italija, Ispanija, Kroatija, Rumunija, Lietuva) 

R. Juknelienė 

2.  Tarptautinis Erasmus+ projektas „Padėk pasiekti kiekvienam“ (partneriai: Vokietija, Kroatija, Švedija, Lenkija, 

Latvija, Ispanija, Lietuva) 

R. Juknelienė 

3.  Tarptautinis Erasmus+ projektas „keliauk su eTwinning“(partneriai: Kroatija, Suomija, Vokietija, Bulgarija, 

Turkija, Šiaurės Makedonija) 

R. Juknelienė 

4.  Tarptautinis Erasmus+ projektas ,,Būk aktyvus, būk laimingas” (Partneriai: Turkija, Vokietija, Kroatija, Ispanija, 

Švedija) 

R. Juknelienė 

5.  Erasmus + projektas ,,Negalią turintys mokiniai įveikia sunkumus” (Partneriai: Graikija, Turkija, Rumunija, 

Portugalija) 

R. Juknelienė 

https://school-education.ec.europa.eu/en/etwinning/projects/future-economics-and-ecology-web-tools/twinspace


19 

 

6.  Vaikų chorinės ir sakralinės muzikos festivalis „Vaikystės spalvos“ A. Pečkienė, 

R. Mackevičienė 

 

13. Mokyklos veiklos kokybės įsivertinimas 

Tikslas: kurti mokyklą kaip nuolat besimokančią organizaciją, kartu aptarti savo veiklos kokybę, susitarti dėl jos tobulinimo krypčių bei būdų ir 

juos įgyvendinti.   

Uždaviniai: 
1. Rinkti patikimus duomenis apie mokyklos veiklą; 

2. Išsiaiškinti mokyklos veiklos privalumus ir trūkumus; 

3. Susitarti dėl mokyklos tobulinimo prioritetų; 

4. Reflektuoti, aptarti gerosios patirties pavyzdžius ir juos skleisti; 

5. Atliekant mokyklos veiklos kokybės vidaus įsivertinimą laikytis objektyvumo, kolegialumo, konfidencialumo principų. 

 

 

V. UGDYMO PROCESO ORGANIZAVIMAS 
 

14. Mokytojų tarybos posėdžiai. 

Eil. Nr. Priemonės Laikas (mėn.) Atsakingi 

1.  Įsivertinimo plano rengimas.  2023 m. rugsėjis  A. Šmulkštienė 

 D.Vilkienė 

2.  Įsivertinimo instrumento parengimo etapas: 

 rodiklių pasirinkimas remiantis plačiojo įsivertinimo 

rezultatais.  

 kokybės požymių (iliustracijų) kūrimas. 

 duomenų šaltiniai. Respondentų grupės 

2023 m. spalis – 

lapkritis  

A. Šmulkštienė 

D. Vilkienė 

Mokyklos veiklos kokybės įsivertinimo grupė 

3.  Mokyklos bendruomenės informavimas apie mokyklos veiklos 

kokybės įsivertinimo organizavimą.  

2023 m. lapkritis  A. Šmulkštienė 

D. Vilkienė 

4.  Įsivertinimo atlikimo etapas.  

 Įsivertinimo tyrimo duomenų rinkimas. 

 Duomenų analizavimas ir interpretavimas. 

2023 m. gruodis - 

balandis 

A. Šmulkštienė 

D. Vilkienė 

Mokyklos veiklos kokybės įsivertinimo grupė 

5.  Atsiskaitymo ir informavimo etapas.  

 Informavimas apie įsivertinimo rezultatus.  

 Mokyklos veiklos tobulinimo planavimas  

gegužė-birželis A. Šmulkštienė  

D. Vilkienė 

Mokyklos veiklos kokybės įsivertinimo grupė 



20 

 

Eil. Nr. Tema Data 

1. 1. 2023–2024 m. m. švietimo politikos prioritetų naujiems mokslo metams pristatymas 

2. 2023–2024 m. m. mokyklos veiklos plano projekto pristatymas 

3. 2023–2024 m. m. ugdymo plano pristatymas 

4. Naujų dokumentų, reglamentuojančių švietimą ir švietimo įstaigų veiklą pristatymas 

Rugpjūtis 

2. 1. 1, 5 klasių mokinių ir iš užsienio grįžusių / atvykusių mokinių adaptacija 

2. Tolimesnis 8 klasės mokinių mokymasis 

Lapkritis/gruodis 

3. 1. 1–10 klasių mokinių I pusmečio ugdymosi rezultatų ir lankomumo analizė. 

2. NMPP rezultatų analizė. 

3.Tarpdalykinės integracijos galimybės 

4. Smurto, patyčių bei savijautos lygio apklausos rezultatų pristatymas 

5. Dėl neformaliojo švietimo programų įgyvendinimo 

Vasaris 

4. 1. Neformaliojo švietimo programų įgyvendinimas 

2. 1,3,5,7 klasių atnaujinto ugdymo turinio organizavimas 

Balandis 

5. 1. 1–4 ir 5–10 klasių mokinių antrojo pusmečio ir metiniai ugdymosi rezultatai, lankomumo aptarimas, 

kėlimas į aukštesnę klasę, papildomų darbų skyrimas, pažymėjimų išdavimas 

2. 2023–2024 m. m. mokyklos ugdymo plano įgyvendinimo rezultatai, 2024–2025 mokslo metų mokyklos 

ugdymo plano projekto pristatymas 

3. 2023 – 2024 m. m. mokyklos veiklos plano rezultatai, 2024–2025 m. m. projekto pristatymas 

Birželis 

 

15. Mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų (išskyrus psichologus) atestacijos komisijos veikla. 

Eil. Nr. Priemonės Data 

1. Mokytojų, pagalbos mokiniui specialistų prašymo įtraukti į atestacijos programą svarstymas Gruodis 

2. Atestacijos programos, atestacijos komisijos sudėties  tvirtinimas Gruodis 

3. Kvalifikacinių kategorijų tvirtinimas Gruodis, gegužė 

 

16. Ugdymas karjerai. 

Valandų skaičius mokslo metams 1-4  klasių mokinių grupėms 5 val., iš kurių: ugdymas karjerai – 3 val., konsultavimas - 0 

val., informavimas – 2 val. 

Uždaviniai Priemonės Atsakingi vykdytojai Vykdymo 

laikas 

Reikalingos 

lėšos / 

ištekliai 

Uždavinio sėkmės kriterijai 



21 

 

1. Organizuoti ugdymo 

karjerai veiklas 

apimančias savęs 

pažinimo ir karjeros 

galimybių pažinimo 

temomis  
( Grupinės paskaitos ir / ar 

teminės užduotys grupėse . 

Ugdymas per žaidimus ) 

1.1. Teminės klasės valandėlės 

ar pamokos 1-4  klasių 

mokiniams. 

Karjeros konsultantas, 

klasių mokytojai  

 

 

Per mokslo 

metus 

 

 

- 

 

 

 

100 proc. mokinių dalyvaus 

ugdymo karjeros veiklose, 

susijusiose su savęs  

pažinimo, profesijos ir 

karjeros galimybių pažinimo 

temomis. 

2. Organizuoti profesinį 

informavimą (įskaitant 

profesinį veiklinimą ) 

2.1.Susitikimai su įvairių 

profesijų atstovais, pažintys su 

profesijomis. 

2.2. Profesinio veiklinimo 

pažintiniai / informaciniai 

vizitai. 

Karjeros konsultantas, 

klasės mokytojas, 

įstaigos administracija 

Per mokslo 

metus 

Transporto 

išlaidos 

Susipažins su įvairiomis 

profesijomis. 

Valandų skaičius mokslo metams 5-8  klasių mokinių grupėms 9 val., iš kurių: ugdymas karjerai – 4 val., konsultavimas - 1 

val., informavimas – 4 val. 

Uždaviniai Priemonės Atsakingi vykdytojai Vykdymo 

laikas 

Reikalingos 

lėšos / 

ištekliai 

Uždavinio sėkmės kriterijai 

1. Organizuoti ugdymo 

karjerai veiklas 

apimančias savęs 

pažinimo ir karjeros 

galimybių pažinimo 

temomis  

1.1. Teminės klasės 

valandėlės/pamokos 5-8  klasių 

mokiniams. 

 

Karjeros konsultantas, 

klasės 

auklėtojas/mokytojas 

Rugsėjis– 

birželis 

- Mokiniai dalyvaus ugdymo 

karjeros veiklose, susijusiose 

su savęs pažinimo ir 

profesijos pažinimo temomis. 

1.2. Integruotos pamokos, 

užsiėmimai skirti karjeros 

Karjeros konsultantas  Rugsėjis– 

birželis 

-  



22 

 

( Grupinės paskaitos ir / ar 

teminės užduotys grupėse . 

Ugdymas per žaidimus ) 

kompetencijas ugdantiems 

žaidimams. 

1.3. Organizuoti informavimą 

ugdymo karjerai klausimais. 

Karjeros konsultantas, 

klasės auklėtojas 

Per mokslo 

metus 

- Mokiniai dalyvaus 

susitikimuose su įvairių 

profesijų atstovais. 

2. Organizuoti profesinį 

veiklinimą atliepiantį 

mokinių asmenines 

savybes, gebėjimus, 

pomėgius ir kt. 

2.1. Mokinių pažintinės 

ekskursijos/ išvykos 

susipažįstant su įvairių 

profesijų atstovais. 

2.2. Susitikimai su įvairių 

profesijų atstovais, pažintys su 

profesijomis. 

 

Karjeros konsultantas, 

klasės auklėtojas, 

įstaigos administracija 

Per mokslo 

metus 

Transporto 

išlaidos 

Įgis praktinių žinių ir įgūdžių, 

susijusių su profesija. 

3. Organizuoti mokinių 

grupines ir individualias 

konsultacija 

3.1. Individualios konsultacijos 

gyvai ir nuotoliniu būdu. 

 

3.2. Grupinės konsultacijos 

gyvai ir nuotoliniu būdu. 

Karjeros konsultantas 

 

Per mokslo 

metus 

  

Valandų skaičius mokslo metams 10  klasės mokinių grupėms 15 val., iš kurių: ugdymas karjerai – 6 val., konsultavimas - 3 

val., informavimas – 6 val. 

Uždaviniai Priemonės Atsakingi vykdytojai Vykdymo 

laikas 

Reikalingos 

lėšos / 

ištekliai 

Uždavinio sėkmės kriterijai 

1. Organizuoti ugdymo 

karjerai veiklas 

apimančias savęs 

pažinimo ir karjeros 

1.1. Teminės klasės valandėlės 

I-II  gimnazijos klasių 

mokiniams. 

Karjeros konsultantas, 

klasių auklėtojai 

Rugsėjis– 

birželis 

- Mokiniai dalyvaus ugdymo 

karjeros veiklose, susijusiose 

su savęs pažinimo, profesijos 

ir karjeros galimybių 

pažinimo temomis. 



23 

 

galimybių pažinimo 

temomis  
( Grupinės paskaitos ir / ar 

teminės užduotys grupėse . 

Ugdymas per žaidimus ) 

1.2. Integruotos pamokos, 

užsiėmimai skirti karjeros 

kompetencijas ugdantiems 

žaidimams. 

Karjeros konsultantas, 

klasių auklėtojai ir 

dalykų mokytojai 

 Rugsėjis– 

birželis 

-  

1.3. Organizuoti informavimą 

ugdymo karjerai klausimais: 

Edukaciniai renginiai 

supažindinantys su 

profesijomis. 

Karjeros konsultantas, 

Klasės auklėtojas 

Per mokslo 

metus 

- Mokiniai dalyvaus 

susitikimuose su įvairių 

profesijų atstovais. 

2. Organizuoti profesinį 

veiklinimą atliepiantį 

mokinių asmenines 

savybes, gebėjimus, 

pomėgius ir kt. 

2.1. Mokinių pažintinės 

ekskursijos/ išvykos 

susipažįstant su įvairių 

profesijų atstovais. 

Karjeros konsultantas, 

klasės auklėtojas, 

įstaigos administracija 

Per mokslo 

metus 

Transporto 

išlaidos 

Įgis praktinių ir patyriminių 

su profesija, karjera susijusių 

žinių ir įgūdžių. 

3. Simuliaciniai 

patirtiniai praktiniai 

užsiėmimai 

 

3.1. Praktiniai- edukaciniai 

užsiėmimai grupėse. 

3.2. Savanorystė- savęs 

pažinimui ir gebėjimų 

išbandymui. 

3.3. Informaciniai vizitai. 

3.4. Gyvenimo aprašymo 

rengimas. 

3.5. Pažintis su darbo ieška ir 

įrankiais: 

Padėti mokiniams įgyti darbo 

paieškos įgūdžių ir / ar susirasti 

savo asmeninį karjeros planą, 

atliepiantį  praktikos ir / ar 

darbo, savanorystės vietą; 

susipažinti su darbo / praktikos 

/ savanorystės ieškos įrankiais; 

Karjeros konsultantas 

 

Per mokslo 

metus 

  



24 

 

 

17. Darbas su tėvais 

Eil. Nr. Bendri tėvų susirinkimai 

1. 2022-2023 m. m. mokyklos veiklos rezultatai,  2023–2024 m. m. prioritetai ir tikslai Lapkritis 

2. 1-ojo pusmečio mokymosi rezultatų aptarimas Vasaris 

Darbas su atskirų mokinių grupių tėvais 

1. Tėvų diena Gruodis 

Gegužė 

2. Tėvų valandos. Tėvų informavimas apie vaiko mokymosi pažangą Per mokslo metus 

3. Informacijos teikimas apie mokykloje organizuojamą ugdymo procesą, mokinio ugdymosi pasiekimus, 

mokymo pagalbos teikimą: mokyklos internetinėje svetainėje, elektroniniame dienyne 

Per mokslo metus 

4. Individualus darbas: 

 pokalbiai mokykloje; 

 pokalbiai telefonu; 

Pagal poreikį 

skatinti mokinius domėtis, tirti 

darbo rinką ir identifikuoti 

įsidarbinimo galimybes. 

4. Organizuoti mokinių 

grupines ir individualias 

konsultacija 

4.1. Mokinių galimybių testų 

įsivertinimas. 

4.2. Individualios konsultacijos 

gyvai ir nuotoliniu būdu. 

4.3. Grupinės konsultacijos 

gyvai ir nuotoliniu būdu. 

Karjeros konsultantas 

 

Per mokslo 

metus 

  

5. Vykdyti profesinį 

veiklinimą 

5.1. Susitikimai su įvairių 

profesijų atstovais, pažintys su 

profesijomis. 

5.2. Profesinio veiklinimo 

pažintiniai / informaciniai 

vizitai. 

5.3. Informaciniai renginiai 

karjeros tema. 

Karjeros konsultantas Per mokslo 

metus 

Transporto 

išlaidos 

 



25 

 

 susirašinėjimas 

5. Logopedo, socialinio pedagogo, psichologo, specialiojo pedagogo pagalbos teikimas mokiniams, mokytojams, 

tėvams 

Pagal poreikį 

6. Informacijos sklaida: mokyklos interneto svetainėje, elektroniniame dienyne, stenduose, spaudoje, televizijoje Per mokslo metus 

7. Pirmoko diena mokykloje. Pažintis su būsimų pirmokų mokytojomis Birželis 

8. Bendri sportiniai, kultūriniai, pažintiniai renginiai Per mokslo metus 

 

18. Mokinių tarybos veikla.  

Mokinių taryba – mokyklos mokinių savivaldos institucija, atstovaujanti  moksleivių interesams, sudaryta iš visuotinių rinkimų metu išrinkto 

vadovo ir mokinių savivaldos narių. 

Mokinių tarybos tikslas – atstovauti moksleivių interesams sprendžiant su moksleiviais  susijusius klausimus ir problemas, inicijuoti jų sprendimą 

mokykloje ir už jos ribų. 

Uždaviniai: 

1. Skatinti mokinių įsitraukimą į mokyklos veiklos organizavimo procesus. 

2. Organizuoti mokyklos moksleivių poreikius atitinkančius renginius, akcijas, iniciatyvas mokykloje. 

3. Bendradarbiauti su kitomis Marijampolės, kitų Lietuvos savivaldybių bei užsienio mokyklomis, organizacijomis. 

4. Bendradarbiaujant su mokyklos taryba bei administracija, skatinti nuolatinį mokyklos progresą. 

5. Vykdoma veikla ugdyti mokinių demokratiškumo, pilietiškumo ir socialinės atsakomybės vertybes. 

6. Teikti siūlymus ugdymo procesui tobulinti. 

7. Deleguoti narius į mokyklos tarybą. 

Eil. Nr. Veikla Laikotarpis Atsakingi asmenys 

1.  Naujų narių priėmimas į mokinių tarybą Rugsėjis L. Urbšytė, 

Mokinių taryba 2.  Mokyklos prezidento rinkimai Spalis 

3.  Sveikinimo mokytojams kūrimas  

4.  Mokinių tarybos stendo atnaujinimas Visus mokslo metus 

5.  Tarptautinė tolerancijos diena  Lapkritis 

6.  Iniciatyva ,,Kalėdinis bumas“  Gruodžio 18–21 d. 

7.  Akcija ,,Papuoškime mokyklą Kalėdoms“ 

8.  Kalėdinė mokinių tarybos popietė 

9.  Šv. Valentino diena  Vasario 14 d. 

10.  Naktis mokykloje  Kovo 1 d. 

11.  Patyčių prevencijai mokykloje skirtos veiklos Kovas 

12.  Susitikimas-diskusija su mokyklos administracija aktualia mokyklai tema Balandis 

13.  Mokinių tarybos ataskaitinė popietė Gegužės 30 d. 



26 

 

14.  Tarybos narių iškyla  Birželis 

15.  Dalyvavimas kitų institucijų organizuojamuose renginiuose Rugsėjo-birželis 

16.  Klasių seniūnų pasitarimai Pagal poreikį 

17.  Mokinių tarybos ataskaita birželis 

 

19. Bendrų mokyklinių renginių planas 

19.1. Meninė, kultūrinė, pažintinė ir kita veikla 2023-2024 m. m. 

 

Eil. Nr. 
Veikla 

Data (dienų, valandų 

skaičius) 
Klasės 

1.  Mokslo ir žinių diena Rugsėjo 1 d. 1–10 kl. 

2.  Penktokų diena mokykloje Spalio 27 d.  5 ir 8 kl. 

3.  Pirmokų diena mokykloje Lapkričio 24 d. (2 val.) 1 ir 4 kl. 

4.  Verslumo ir finansinio raštingumo (pyragų) diena Lapkričio 8 d.  1–10 kl. 

5.  Teatrų festivalis „Mažieji obuoliukai“ Kovo 29 d. 1–4 kl. 

6.  Bendruomenės diena  Birželio 7 d. 1–10 kl. 

7.  Karjeros diena Birželio 18 d. 5–10 kl. 

8.  Projektinė savaitė „Ką gali mūsų rankos“ Birželio 3–6 d. 1–4 kl. 

      9. Klasės vadovo planuojama veikla pagal poreikį (ekskursijos, išvykos, 

kultūros paso įgyvendinimas) 

Birželis 5–10 kl. 

 

19.2. Bendri mokykliniai renginiai. 

Eil. 

Nr. 
Veikla Data Atsakingi asmenys 

1.  Mokyklos mokinių prezidento rinkimai, naujų narių prisistatymas 

bendruomenei 

Rugsėjo 25–29d. L. Urbšytė 

2.  Olimpinis ruduo Rugsėjo 28 d. 1–5 kl. nuo 17.30 val. 

3.  Mokytojo diena Spalio 5 d. A. Pečkienė 

R. Mackevičienė 

G. Blazgienė 

8 kl. auklėtojos 

4.  Šypsenos diena. Akcija 

 

Spalio 6 d. Mokinių taryba 

L. Urbšytė 

5.  Vokiečių kalbos diena „Ö kaip vokiškai? “   Spalio 19 d. N. Grinytė 



27 

 

L. Mališauskienė 

A. Pečkienė 

6.  Kvadrato varžybos 5–6 klasių mokiniams Spalis  E. Grigaitis  

A. Larčenka 

7.  Konkursas „Termometras“ 2–3 kl. 

                                            4 kl. 

Spalis-lapkritis N. Jarienė 

Z. Muckuvienė 

8.  Tarptautinė tolerancijos diena Lapkričio 16 d. Mokinių taryba, 

L. Urbšytė 

Švietimo pagalbos specialistai 

9.  Advento rytmetys Gruodžio 1 d.  1–4 kl. 

Gruodžio 4 d.  5  kl. 

Gruodžio 5 d.  6 kl. 

Gruodžio 7 d.  7 kl. 

Gruodžio 8 d.  8–10 kl. 

A. Pečkienė 

R. Mackevičienė 

F. Galavočienė 

L. Mingilevičienė 

10.  Tarptautinė futbolo diena Gruodžio 11 d. E. Grigaitis  

A. Larčenka 

11.  Kalėdiniai renginiai Gruodžio 20 d. Pradinių klasių mokytojos 

12.  Akcija „Knygų Kalėdos“ Gruodis N. Jarienė 

Z. Muckuvienė 

13.  Iniciatyva ,,Kalėdinis bumas“ 5–10 kl. 

(veiklos pagal atskirą planą) 

Gruodžio 18–21 d. A. Pečkienė 

R. Mackevičienė 

L. Urbšytė 

Mokinių taryba 

14.  Kaukių fiesta Gruodžio 21 d. A. Pečkienė 

R. Mackevičienė 

Klasių vadovai 

15.  Krepšinio 3X3 varžybos Gruodis-sausis E. Grigaitis  

A. Larčenka 

16.  Atmintis gyva, nes liudija Sausio 12 d. A. Pečkienė 

R. Mackevičienė 

17.  Užgavėnių spartakiada Vasario 13 d. A. Pečkienė 

R. Mackevičienė 

L. Mingilevičienė 

E. Grigaitis 



28 

 

A. Larčenka 

18.  Popietė „Dainuoju Lietuvą“ Vasario 15 d. A. Pečkienė 

R. Mackevičienė 

Klasių vadovai 

19.  Naktis mokykloje Kovo 1 d. Mokinių taryba 

L. Urbšytė 

20.  Kalbos diena Kovas Lietuvių k. mokytojos 

21.  PY diena Kovo 14 d. R. Pranskaitienė 

A. Poškienė 

R. Vitkauskienė 

22.  Žemės dienos renginiai 

  

Kovas-balandis L. Morkūnienė 

Z. Skystimienė 

V. Kirtiklienė 

23.  Apskrito stalo diskusija Balandžio 16 d. Mokinių taryba 

L. Urbšytė 

24.  Anglų kalbos diena  Balandžio 23 d. Anglų k. mokytojos 

25.  Lengvosios atletikos rungčių varžybos 5–7 kl. mokiniams Kovas-balandis E. Grigaitis 

A. Larčenka 

26.  Europos dienos paminėjimas. Viktorina 7–8 kl. mokiniams.  Gegužės 9 d. L. Miliauskienė 

D. Kulbokienė 

27.  Šeimos diena Gegužės 15 d. A. Pečkienė 

R. Mackevičienė 

28.   Futbolo varžybos 5–8 klasių mokiniams Gegužė E. Grigaitis 

A. Larčenka 

29.  Netradicinių sporto šakų diena mokyklos bendruomenei  Gegužė E. Grigaitis 

A. Larčenka 

30.  ABC šventė   (6 kl. rusų ir vokiečių kalbų besimokantiems mokiniams) Balandžio 16 d. N. Grinytė 

N. Bridžiuvienė 

31.  Respublikinė (nuotolinė) technologijų paroda–konferencija „Sena–nauja“ Kovas-balandis R. Vaitonienė 

D. Raškevičienė 

32.  Vaikų chorinės ir sakralinės muzikos festivalis „Vaikystės spalvos“ Gegužės 31 d. A. Pečkienė 



29 

 

R. Mackevičienė 

33.  Tinklinio turnyras 7–10 klasių mokiniams Birželis E. Grigaitis 

A. Larčenka 

 

19.3. Olimpiados, konkursai. 

Eil. 

Nr. 

Olimpiados, konkursai Data Atsakingi asmenys 

1. Nacionalinė aplinkosaugos olimpiada  Spalio-lapkričio mėn. D. Kulbokienė 

2. Mokyklinė matematikos olimpiada 

5–8 klasių mokiniams 

1–4  klasių mokiniams 

Gruodžio 8 d. 

Sausio 24 d. 

Matematikos mokytojos 

E. Šaučiūnaitė 

Pradinių kl. mokytojos 

3. Mokyklinė technologijų olimpiada Gruodžio-sausio 

mėn. 

R. Vaitonienė 

D. Raškevičienė 

4. Mokyklinė biologijos olimpiada Sausio mėn. L. Morkūnienė 

5. Mokyklinė fizikos olimpiada Vasario mėn. V. Kirtiklienė 

6. Mokyklinis skaitovų konkursas: 

1–4 klasių 

Kovo 14 d. V. Rudienė 

R. Alaburdienė 

B. Gustienė, 

I. Zubrickienė 

7. Raštingiausio pradinuko konkursas Balandžio 23 d. V. Balaikienė 

 

8. Dailaus rašto konkursas Balandžio 17 d. R. Mackevičienė 

9. Marijampolės sav. pradinių klasių meninio skaitymo konkursas Balandžio 18 d. V. Rudienė 

R. Alaburdienė 

B. Gustienė 

I. Zubrickienė 

10. Mokyklinis skaitovų konkursas 5–8 kl. Vasario mėn. Lietuvių k. mokytojos 

11. Mokyklinė geografijos olimpiada 6–8 kl. Vasario mėn. L. Miliauskienė 

D. Kulbokienė 

12. Geografijos olimpiada „Mano gaublys 2024“ 6–8 kl. Kovo mėn. L. Miliauskienė 

D. Kulbokienė 

13. Mokyklinė anglų k. olimpiada Balandžio 23 d.  Anglų k. mokytojos 



30 

 

14. Edukacinis konkursas „Olympis“ 

Rudens sesija 

Pavasario sesija 

Lapkričio mėn. 

Kovo mėn. 

Pradinių kl. mokytojos 

A. Poškienė 

15. Tarptautinis matematikos konkursas „Kengūra“ Kovo mėn. A. Poškienė 

D. Vilkienė 

16. Mokyklinė chemijos olimpiada Balandžio mėn. Z. Skystimienė 

17. Respublikinis Č. Kudabos konkursas  

 

Balandžio mėn. D. Kulbokienė 

L. Miliauskienė 

18. Raštingiausio 5–8 kl.  mokinio konkursas Balandžio mėn. Lietuvių k. mokytojos 

19. Pasaulio pažinimo olimpiada 2–4 kl. Kovo mėn. D. Kulbokienė 

 

20. Ugdymo proceso stebėsena. 

20.1. Dokumentų tvarkymas.  

Eil. 

Nr.  
Numatoma veikla Atsakingas 08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06 

1. 

2023–2024 m. m. – ugdymo plano 

projekto rengimas 

2023–2024 m. m. mokyklos ugdymo 

plano tvirtinimas 

A. Šmulkštienė  

V. Klasavičius 

 

+  

       + + 

2. 

2023–2024 m. m. veiklos plano 

rengimas  

Mokyklos 2023–2024 m. m. veiklos 

plano tvirtinimas 

R. Pranaitienė 

A. Šmulkštienė  

V. Klasavičius 

 

 +         + 

3. 

Informacinių sistemų (mokinių, 

pedagogų registro, ŠVIS, Keltas ir 

kt.) mokyklos elektroninio dienyno 

formavimas 

A. Šmulkštienė 

J. Milius 
+ + + + + + + + + + + 

4. Pamokų paskirstymai, etatų sąrašai 
V. Klasavičius 

A. Šmulkštienė 
+ +    +      



31 

 

5. 
Pamokų, konsultacijų, neformaliojo 

užsiėmimo tvarkaraščiai 

A. Šmulkštienė 
+ 

 
   +      

6. 
Mokomųjų dalykų ilgalaikių planų, 

programų derinimas 

Kuruojantys vadovai 
+ +         + 

7. 
Pritaikytų ir individualizuotų 

programų derinimas 

R. Pranaitienė 

J. Kazlauskienė 
+ +    +      

8. Klasių vadovų planų derinimas Kuruojantys vadovai + +          

9. 
VGK veiklos plano derinimas ir 

ataskaita 

R. Pranaitienė 
 

+ 
        + 

10. 

Logopedo, socialinio, specialiojo 

pedagogų, psichologo veiklos planų 

derinimas 

R. Pranaitienė 

+ +    +     + 

11. 
Mokinių asmeninės pažangos 

fiksavimas 

Pavaduotojai ugdymui 
  +   +     + 

12. 
Elektroninio dienyno tvarkymo 

kontrolė 

A. Šmulkštienė 

R. Pranaitienė 
 + + + + + + + +  + 

13. 

Neformaliojo švietimo 

dokumentacijos priežiūra, 

užsiėmimų fiksavimo 

elektroniniame dienyne priežiūra 

A. Šmulkštienė 

  + + + + + + + + + 

15. Mokinių duomenų tvarkymas Pavaduotojai ugdymui +  +        + 

16. 
Darbuotojų  2024–2025 mokslo 

metų veiklos aptarimas 

V. Klasavičius, 

Pavaduotojai ugdymui 
 

 
        + 

  

20.2. Ugdymo rezultatai 

Eil. 

Nr. 
Numatoma veikla Atsakingas 

Mėnesiai   

09 10 11 12 01 02 03 04 05 06 

1. Ugdymo rezultatai 6–10 kl. A. Šmulkštienė  + + + + + + + +  



32 

 

2. Ugdymo rezultatai   

1–4; 5 

R. Pranaitienė 
 + + + + + + + +  

3. 4,8 klasės mokinių NMPP 

organizavimas ir vykdymas 

A. Šmulkštienė, 

R. Pranaitienė 
    + +     

4.  PUPP organizavimas ir vykdymas A. Šmulkštienė         +  

20.3. Veiklos priežiūra 

Eil. 

Nr.   
Numatoma veikla Atsakingas 09   10   11   12   01   02   03   04   05   06   

9.  Mokytojų veiklos (pamokų, 

renginių, neformaliojo ugdymo 

užsiėmimų, klasių valandėlių) 

priežiūra 

Pavaduotojai ugdymui     +  +  +  + +  +  + +  

10.  Naujai atvykusių mokinių 

vertinimo adaptaciniu periodu 

patikra 

A. Šmulkštienė 

R. Pranaitienė 
 + +        

11.  Ketinančių atestuotis mokytojų 

praktinės veiklos stebėsena 
Kuruojantys vadovai  + + + + + + + + + 

12.  Prevencinių programų 

įgyvendinimo 1-10 klasėse 

stebėsena 

Kuruojantys vadovai   + + + + + + + + 

13.  Profesinio informavimo ir karjeros 

ugdymo vykdymas 
A. Šmulkštienė   +  +  +  + +  +  + +  

14.  Socialinės-pilietinės veiklos 

organizavimas 5-10 klasėse 
Kuruojantys vadovai      +    + 

15.  Konsultacijų vykdymas A. Šmulkštienė   +  +  +  + +  +  + +  

16.  Pamokos kokybė Kuruojantys vadovai   +  +  +  + +  +  + +  

17.  Integruoto ugdymo patikra Kuruojantys vadovai     +   +   



33 

 

18.  
Mokinių mokymosi krūvio, 

kontrolinių darbų, namų darbų 

skyrimo analizė 

Kuruojantys vadovai      +   +  

19.  
Vaiko gerovės komisijos veikla, 

posėdžiai, analizė 
Pavaduotojai ugdymui + + + + + + + + + + 

20.  
Ugdymo turinio integravimo 

įgyvendinimo analizė 
Pavaduotojai ugdymui  

 
   +    + 

21.  
Įvairių asmeninės mokinio 

pažangos stebėjimo formų ir būdų 

taikymas pamokose 

Kuruojantys vadovai      + + + +  

22.  
Darbo su nepažangiais mokiniais 

analizė 
Pavaduotojai ugdymui  

 
   +     

23.  
Mokinių lankomumo stebėsena ir 

gerinimas 
Pavaduotojai ugdymui  

 
+ + + + + + + + 

24.  
Mokinių dalyvavimo konkursuose, 

olimpiadose, varžybose pasiekimų 

analizė 

Pavaduotojai ugdymui  

 

   +   + + 

25.  
2023–2024 m. m. veiklos 

įgyvendinimo analizė, darbo 

įsivertinimas 

A. Šmulkštienė         + + 

 

20.4. Tyrimai, apklausos 

Eil. 

Nr. 
Data Tema Atsakingas 

1.  Kovas Mokinių mokymosi motyvacija 

 

A. Šmulkštienė, 

 

2.  Spalis 1, 5 klasių mokinių adaptacija V. Kardišauskė, 

E. Tamašauskienė 

3.  Sausis Smurto, patyčių bei savijautos lygio mokykloje apklausa E. Tamašauskienė 

4.  Gegužė / birželis Mokinių neformalaus ugdymo poreikiai R. Mackevičienė 



34 

 

A.  A. Pečkienė 

5.  Gegužė / birželis Mokinių poreikių apklausa A. Šmulkštienė 

 

20.5. Administracijos pasitarimai. 

Eil. 

Nr. 
Data Tema Atsakingas 

1.  Rugpjūtis „Dėl ugdymo proceso organizavimo 2023–2024 m. m.; naujų teisės aktų; įtraukiojo 

ugdymo raiškos;“ 

 

V. Klasavičius 

Direktoriaus pavaduotojai 

ugdymui 

2.  Rugsėjis Nemokamo maitinimo, mokinių pavėžėjimo organizavimas; 

Pailgintos darbo dienos grupių darbo organizavimas; 

Mokytojų darbo krūvių korekcija 

V. Klasavičius 

A. Šmulkštienė 

R. Pranaitienė 

3.  Rugsėjis Pedagoginės dokumentacijos tvarkymas. Ilgalaikių planų, klasių vadovų, neformaliojo 

vaikų švietimo programų aptarimas ir tvirtinimas; 

2023–2024 m. m. veiklos planas 

V. Klasavičius 

A. Šmulkštienė 

R. Pranaitienė 

4.  Spalis Ugdymo turinio įgyvendinimas 

1, 5 klasių, išlyginamosios grupės mokinių adaptacija 

V. Klasavičius 

A. Šmulkštienė 

R. Pranaitienė 

5.  Lapkritis Ugdymosi poreikiams skiriamų valandų panaudojimo tikslingumas; 

2024–2025 m. m. 1, 5 klasių komplektavimo perspektyvos; 

Pailgintos darbo dienos grupių veikla: namų ruoša, laisvalaikio organizavimas 

V. Klasavičius 

A. Šmulkštienė 

R. Pranaitienė  

6.  Gruodis Edukacinių erdvių tobulinimas; 

Metinės veiklos rezultatai; 

Mokinio asmeninės pažangos stebėjimas ir fiksavimas 

V. Klasavičius 

R. Mackevičienė 

Direktoriaus pavaduotojai 

ugdymui 

7.  Sausis I pusmečio mokinių ugdymosi rezultatai ir lankomumas; 

Iš užsienio grįžusių mokinių rezultatų aptarimas; 

Nacionalinių mokinių pasiekimų patikrinimo vykdymas 

 

V. Klasavičius 

Direktoriaus pavaduotojai 

ugdymui 

8.  Balandis Vadovėlių ir kitų mokymo priemonių poreikio ir galimybių įvertinimas; 

Nacionalinių mokinių pasiekimų patikrinimo organizavimas 

 

V. Klasavičius, 

Direktoriaus pavaduotojai 

ugdymui 

N. Jarienė 



35 

 

9.  Gegužė Mokinių pasiekimų olimpiadose ir konkursuose analizė; 

Neformaliojo vaikų švietimo užsiėmimų paklausos ir pasiūlos; 

Ugdymo plano projekto rengimas; 

Mokytojų krūviai 

V. Klasavičius, 

Direktoriaus pavaduotojai 

ugdymui 

 

10.  Birželis Vaikų vasaros poilsio stovyklos organizavimas, 

Mokyklos veiklos kokybės įsivertinimo analizė, 

Mokyklos metinės veiklos aptarimas, 2024–2025 m. m. mokyklos veiklos planavimas 

V. Klasavičius 

direktoriaus pavaduotojai 

ugdymui 

 

________________________________________________________ 

 

Pritarta 

Marijampolės „Ryto“ pagrindinės mokyklos 

Mokyklos tarybos 2023 m. lapkričio 6 d. posėdyje Nr. 1-8 


